CornacoBaHo:

OupekTop MABOY Mro "COL Ne13 c
ymnon"

E.E.

1/13
17/1

TuTtosa.
.(fAranucy)
I'1) n 1 2024r.

3ABTPAK 1-4 kiaacc

HaumenoBanue Gaiona Ilena, py6.

MakapoHHBIE H3QEIUSI OTBApHBIC C
CHIpOM

ByTtepbpon ¢ macinom

Yaii ¢ caxapoMm

N Toro 3a npuem

OBE]] 14 kaacc

HaumenoBanue 6ntonaa I{ena, pyo6.

Canat "BurtaMuHHBII"

bBopm co cmeranolt

Yali ¢ THUMOHOM

Xneb NI eHUYHBI I
BUTAMHUHHU3UPOBAHHBI U
Xneb pxxaHOMH

N Toro 3a npuem

81,42

108,85

Brixon, r

200

30/10
200
440,00

Brixon, r

60
200

200

200

40

40
740

benku, r XKupsr, r

7,30

2,36
0.11
9,77

YTBEepXKaeHO:
Yraeso-
Obl, T
5,73 30,38
7,52 14,14
0,00 14,22
13,25 58,74

Benku, r Xupsl, r Yruaeso-

2,04
1,56

25,63

0,22

>

1,98

1,98
33,41

6,00
1,70

25,85
0,05

0,20

0,36
34,16

OB, T
11,76
8,42

20,68
9,03

14,01

10,02
73,92

DI, kkan

272,00

135,08
57,22
464,30

DI, kkan

112,44
56,00

418,00
36,85

67,44

58,01
748,74



