7-3

Согласовано:

Директор МАОУ ПГО "СОШ №13 с

УИОП"

Е.Е. Титова

(подпись)

Утверждено:

ИП Токарева Е.Г.

Е.Г. Токарева

(лодпись) 2024 г.

МЕНЮ

ЗАВТРАК 1-4 класс

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
	Макаронные изделия отварные с сыром		200	7,30	5,73	30,38	272,00
1/13	Бутерброд с маслом		30/10	2,36	7,52	14,14	135,08
17/1	Чай с сахаром		200	0,11	0,00	14,22	57,22
	Итого за прием	81,42	440,00	9,77	13,25	58,74	464,30

ОБЕД 1-4 класс

No	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г		ЭЦ, ккал
		, ,,,,				ды, г	
	Салат "Витаминный"		60	2,04	6,00	11,76	112,44
	Борщ со сметаной		200	1,56	1,70	8,42	56,00
	Roppopen nope.		200	25,63	25,85	20,68	418,00
	Чай с лимоном		200	0,22	0,05	9,03	36,85
	Хлеб пшеничный витаминизированный		40	1,98	0,20	14,01	67,44
	Хлеб ржаной		40	1,98	0,36	10,02	58,01
	Итого за прием	108,85	740	33,41	34,16	73,92	748,74